

Orienteringsskrivelse vedr. Eid fejring på søndag den 11. august 2019

Kære beboer på Rødkildevej og Bellahøjvej

I anledning af afslutningen af pilgrimsrejsen samt fejringen af Eid al-Adha 2019, afholder Det Islamiske Trossamfund i Danmark **en stor og hyggelig fest lige overfor jer i Rødkildeparken søndag d. 11. august 2019 fra kl. 8.00 - 16.00.**

Festen foregår uden alkohol og kan beskrives som en stor familiefest. Festens omfang er selvfølgelig betinget af godt vejr, men vi håber selvfølgelig på en dejlig dansk sommerdag.

I forbindelse med denne festdag, ønsker vi at orientere jer om, at mindre støj fra legende børn, lidt musik samt støj fra forlystelserne vil forekomme. Derudover, så vil vi gøre brug af en mikrofon til afholdelse af en tale på ca. 20 min, fra ca. kl. 9.30 og inden da beder en Eid-bøn. Men vi vil selvfølgelig bestræbe os på at holde det til det minimale. Rødkildeparken samt området rundt om, vil selvfølgelig blive efterladt i samme stand og uden spor af affald eller andet.

Endvidere så vil der i forbindelse med festen, være skærpet omstændigheder for trafik og kørsel på Rødkildevej i tidsrummet kl. 08.00 - 17.00. Af trafiksikkerhedsårsager, har vi har i samråd med Kbh. Kommune besluttet at spærre for al gennemkørsel Rødkilde Pl. (mellem de to græsplæner på Rødkildevej) i ovennævnte tidspunkt. Vi beklager på forhånd for de gener, dette vil medføre, men håber på jeres forståelse.

Som beboer vil I selvfølgelig frit kunne færdes rundt og parkere jeres biler, men da vi forventer et stort antal gæster, vil vores team af frivillige fra kl. 08.00 stå klar for at dirigere trafikken, parkeringen og holde orden.

Vi beklager på forhånd for det besvær det kan opstå, men med lidt tålmodighed skal alt nok lykkes.

Fejringen af Eid handler om næstkærlighed og fællesskabet, derfor vil vi også meget gerne invitere jer alle til at deltage i festligheden.

I er velkomne til at kontakte undertegnede, hvis I har spørgsmål til denne skrivelse.

På forhånd tak.

Venlig hilsen
Maria Mawla

Projektansvarlig
Det Islamiske Trossamfund
mobil: 2624 6600 mail: eid@wakf.com